

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 29Out20 NUMERO: 2020NE002092
ESPECIE : 01 - ORIGINAL
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CNPJ : 06302492/0001-56 FONE: (011)3130-2174
ENDERECO : RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP
MUNICIPIO : 7107 - SAO PAULO UF: SP CEP: 01316-900
CREDOR : 60298361/0001-98 - MEDSERV-SUPRIMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA
ENDERECO : MIOSOTIS (C MIRAMAR) 341 ASSUNCAO
MUNICIPIO : 7075 - SAO BERNARDO DO CAMPO UF: SP CEP: 09811-100
TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

AQUISICAO DE MATERIAIS HOSPITALARES.

SEI Nº 0022562-32.2020.6.26.8000

CLASS : 1 14124 02122003320GP0035 167760 0100000000 339030 000000 ADM MATMOD

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI13979 INCISO: CP PROCESSO: D.L.F. 51/2020

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SP /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART04/CP LEI13979/20

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 4.613,00

QUATRO MIL, SEISCENTOS E TREZE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 36 -MATERIAL HOSPITALAR

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 90,98

VALOR DO SEQ. : 4.549,00

ITEM 2 - 50 PACOTES CONTENDO 50 UNIDADES DE MÁSCARAS CIRÚRGICAS DESCARTÁVEIS
COM TRIPLA CAMADA. FORMATO DE ENTREGA: PACOTES COM 50 UNIDADES CADA, PERFAZENDO
O TOTAL DE 2.500 UNIDADES. MARCA: ANADONA. VALOR UNITÁRIO: R\$ 90,98.

SUBTOTAL : 4.549,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL

SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL
N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 29Out20 NUMERO: 2020NE002092 PROCESSO: D.L.F. 51/2020
EMITENTE : 070018/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO
CREDOR : 60298361/0001-98 - MEDSERV-SUPRIMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 16,00

VALOR DO SEQ. : 64,00

ITEM 5 -04 PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES DE TOUCAS DESCARTÁVEIS DE TNT BRANCAS
COM ELÁSTICO. FORMATO DE ENTREGA: PACOTE DE 100 UNIDADES, PERFAZENDO O TOTAL DE
400 UNIDADES. MARCA: ANADONA. VALOR UNITÁRIO: R\$ 16,00.

PRAZO DE ENTREGA: 20 DIAS CORRIDOS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

PRAZO DE VALIDADE: 12 MESES CONTADOS DA EFETIVA ENTREGA DO MATERIAL.

LOCAL DE ENTREGA: COORDENADORIA DE ATENÇÃO À SAÚDE. RUA FRANCISCA MIQUELINA
N.º 123, ANEXO I - 1º ANDAR, BELA VISTA, CEP 01316-900, SÃO PAULO/SP, DE 2 A 6ª
FEIRA, DAS 12H ÀS 17H. TELEFONE: 3130- 2273/2283

OBS.: CABERÁ RETENÇÃO TRIBUTÁRIA, NA ALÍQUOTA DE 5,85%, CONFORME LEI Nº
9.430/96 E I.N. RFB Nº 1.234/12.

T O T A L : 4.613,00

CARLOS YUKIO FUJIMOTO
ORDENADOR-----
JAKELINE OLIVEIRA SILVA
GESTOR FINANCEIRO

Documento assinado eletronicamente por **JAKELINE OLIVEIRA DA SILVA, COORDENADOR**, em 29/10/2020, às 14:50, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por **CARLOS YUKIO FUJIMOTO, SECRETÁRIO**, em 29/10/2020, às 17:40, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-sp.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador **2276701** e o código CRC **4B7EA03D**.

0022562-32.2020.6.26.8000

2276701v2

Criado por 282682630159, versão 2 por 282682630159 em 29/10/2020 13:55:50.